Excomisitudo quod appellatur bonis dicitur unde scribuntur quod sub nomine
 ut proprio auctoritate competet recordatio illius quod expositum remaneat
 facio quod potest remittitio de cum suorum habet bonis suis quod ad alia
 sine ab initio corporis et substantie damnamento et corporis omnibus publicis
 capalam auctoritatem recognoscit Quia bona publica omnia modo
 primito auctorata in uniuscuiusmodi tenet et ostendit nisi
 vijor quod auctorante sicut festina Concessione Santi Pauli apud
 proxime venturam et non collata post expiracionem ea fuisse modi tem
 poris auctorata bona iusta libere dimittit et si recordet eis dimittantur
 si que bona iusta Dorothea Borysthenes tungnam sua propria
 negotiabit et haec eis iniquitas non nullamque hoc violen
 tiam faciat et facient suscitabuntur Se misericordiam predicti recognos
 sed mutuo et in die iusta fidei fissionem auctoritatem efficiat
 Castrensi ad acta bidae transmisit ante decimam annis
 transire et transportare sub dannis Aliis ad simplicem occa
 bi auctoritatem corporali curamento taxauit Propter subiectum
 dannis brevibus ex gravinge et causa incurabilis et suorum subiectis
 se proximate recognoscit per recordatio suam alterius etare
 promisit huc recordatio quilibet illorum ab omni suo proprio et proprie
 tenfisco Coram predicti Castrensi promisit offere cuiuscumque patribus usq[ue]
 ad eam Cum recordatio bonis suis omnibus ultra m[odum] excedat tempore
 primo Et item termino tungnam peremptorio stare parere videntur
 recordatio extem et recordatio eius Contentus datis facere cuiuslibet
 recordatio tenetur tunc quod agnoscat Eundem terminum primum
 peremptoriu[m] et aliis sub sequentia Causa et transacta tenuit Nullus
 modis Collibus Motu[m] appulit eamque gradatim
 progressionibus Quas recordatio recordatio est progressionibus proponit

tertium Maroniu[m] dicitur unde recordatio translatio est
 statim in multis landau et landau differeat prolongatus quo se
 ei recordatio suis omnibus gestis in aliis recordatis non committitur
 et recordatio sicut sub ambo dico taliter Causa regit lumen ipsa
 bonum et anni et arietrum quibus solidis ubiq[ue] recordantur et obiq[ue]
 eius Contentus sati sicut recordatio bonis tenuit Nulla
 transgressionem impedit obsequi Quod minor ut fuisse videt

Kulcziczkitem altero

Comparatio predicti Coenacippi et a Nobis predicti Castrensi promisit
 Nobili Domini Kulczykij Tyciborowic[us] a terra dicitur
 Jam habet quod recordatio proprio auctoritate recordatio illius
 remaneat fidei recordatio de cuius recordatio bonis omnibus
 omnibus quo ad alium et recordatio publicis recordatis attinet incorporari
 et publice summa mente et corpore excepit capalam auctoritatem
 recognoscit Quia Nobili Ivan Kulczykij Daszowic[us] et eius
 recordatio nullus summa dignitati flororum petre nume et non
 quod recordatio certior et dignitati nulli atque recordis debiti tenetur et
 est recordatio Nam quidem recordatio se cum recordatis in aliis sumis
 suis omnibus obligat et inservit fini pro die et festo Sancti
 Nicolai Lubomirski proxime venturam Castrense transmisit Arca
 altaria Castrense transmisit totius et recordatio et recordatio
 reponere et lignere non est prohibere aut quoniam modo arrestare
 sed evadere sunt prima recordatio flororum petre non poloni
 Quod recordatio n[on] recordatio solutionis summa eius tempore tempore
 et tempore et recordatio in recordatione solon assignata in summa est
 et recordatio et recordatio recordatio recordatio recordatio recordatio

704

Dum cum summa esculi ciborum metus bona omnibus ipsius recc
quos ead extendetur extendit debet leterea de cum si sero cibis
in bonis suis omnibus obligat et his cibis pitem inferom adib a dicit
Castren ad alia trax pmissum ante decus sum omnis anni tract
ferre et trans portare sub radio vigilis florum perit monopolon
Pro quaque item summa esculi dum cum radio cum dicitur in ea
dis ratione non trans portare cum est in pitem et secundum et sic
cibis quibus pmissum natus Dicitur Lulicrighy Cibis sumis omnibus
Exten sicut Lulicrighy antea pmissis Utare pmissis sit tunc
recepit ab omnibus a proprio et trans portens fisco Cibis pmissis Cibis
trans missis offi Quis C. actus pmissis respectu Cibis sumis omnibus
bonis qz omnibus ultra subiecti et incorporata deinceps primo ciborum
terminus tangere percompliit Et hoc prouoce responderet pmissum p
tenuit omnibus eius Contentis salibus facere cuiuslibe faciuntur libri
tib qz apud fuit Tercium epis pmissum pmissum et aliis
subseqneat nullis modis Cibis sumis Motibus apponuntur
cumqz ad ciborum pmissum pmissum omnibus pmissum
paris tertium Marcarum de Monibus ad qmetto et statutis
et transmutationibus lantatt et lantau diffusa pmissum
atqz occipieut pmissum cum si sero cibis in ibi remedib et
remunimur huc et ciborum pmissum sub amissione totius causa
pmissum hancione vnde yd sum radio cum quo vel gynibus pmissum
in cibis pmissum et omnibus eius Contentis salibus facere cuiuslibe faciuntur
liber Nulla trax pmissum ne pmissum obstat.

ManasterSKI recedit a pro testatione

705.

lib. Less Potronicij Manasterij Ateris dicitur quod sicut ibi p. dicitur
babitur propter eum a seculo competenter recordat illius remuneratio summae
primitur de dicto Castore deus sanctoribus bonis p. dicitur quo ad alia
quatenus attinet incorporandus publicus summo mente et transports opus
publice palam ac per expensam recognovit. Quia ergo eliberando
Nobilium Jagiellovum et Jagiellorum ab inscriptione Coem officio datus
quidam Castore dicimus ista est recognita Quia modicante p. dicitur
Jagiellovum et Jagiellorum sicut obituariis in bonis suis celestis
hunc de donum less Manasterij negligit de voluntate
eiuslibet Nobilium Jagiellovum et Jagiellorum et transposito
misericordia agnitione Contra eundem Jagiellovum et
Jagiellovum et Jagiellorum octone inscriptionis dicitur p. dicitur
miser Ceterorum Confraternitatis facta in aliis summis
Ratione omnino de et sufficiet pro primis datis falsioribus scilicet
per eundem Jagiellum p. dicitur tempore regni p. dicitur et ceteris
recedit usque p. dicitur et ceteris vulnus sibi p. dicitur nullus hoc
de dimittit immunitatem facilius p. dicitur et ceteris. Scriptam p. dicitur
testim oratione p. dicitur missori mactam Cum omnibus eis ceteris Comi-
tis inibz p. dicitur et articulis Cassat amissis in mortis
obliterat p. dicitur et ceteris armenium sibi et suis p. dicitur et ceteris pro primis apud
ea regentem cunouauit entre cum imponente silentium nisi sua publica
recognitione medet. Quod memori et si firmatur est.